Reprezentanci Polski w tyzwiarstwie szybkim w
Zimowych Igrzyskach Olimpijskich. (kwiecien 2014 r)

( Medalisci olimpijscy)
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XI.
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CHAMONIX

ST. MORITZ

LAKE PLACID

GARMISCH PART.

ST. MORITZ

OSLO

CORTINA d’AMPEZZO

SQUW VALLEY

INNSBRUCK

GRENOBLE

SAPPORO

INNSBRUCK

1924

1928

1932

1936

1948

1952

1956

1960

1964

1968

1972

1976

Leon JUCEWICZ

nie uczestniczylismy
nie uczestniczylismy
Janusz KALBARCZYK
nie uczestniczylismy
nie uczestniczylismy
nie uczestniczylismy

Helena PILEJCZYK *
Elwira SEROCZYNSKA

Adelajda MROSKE
Helena PILEJCZYK
Elwira SEROCZYNSKA

nie uczestniczylismy
nie uczestniczylismy

Janina KOROWICKA
Ewa MALEWICKA
St. PIETRUSZCZAK
Erwina RYS



XIll. LAKE PLACID

XIV. SARAJEWO

XV. CALGARY

XVI. ALBERTVILLE 1992

XVil. LILLECHAMMER

XVIIl. NAGANO

XIX. SALT LAKE CITY

XX. TORINO

1980

1984

1988

Erwina RYS-FERENS
Jan JOZWIK

Lilianna MORAWIEC
Erwina RYS-FERENS
Zofia TOKARCZYK

Erwina RYS-FERENS
Zofia TOKARCZYK
Jerzy DOMINIK

Ewa BORKOWSKA-WASILEWSKA

1994

1998

2002

2006

Pawet ABRATKIEWICZ
Pawet JAROSZEK
Jaromir RADKE

Ewa WASILEWSKA
Pawet JAROSZEK
Jaromir RADKE
Pawet ZYGMUNT

Pawet ABRATKIEWICZ
Tomasz SWIST
Pawet ZYGMUNT

Katarzyna WOIJCICKA
Pawel ABRATKIEWICZ
Tomasz SWIST

Pawet ZYGMUNT

Katarzyna WOIJCICKA
Konrad NIEDZWIEDZKI
Maciej USTYNOWICZ
Artur WAS

Pawet ZYGMUNT



XXI. VANCOUVER 2010 Katarzyna WOICICKA -
- BACHLEDA-CURUS
Katarzyna WOZNIAK
Luiza ZLOTKOWSKA
Natalia CZERWONKA
Maciej BIEGA
Zbigniew BRODKA
Stawomir CHNURA
Sebastian DRUSZKIEWICZ
Konrad NIEDZWIEDZKI
Maciej USTYNOWICZ

XXIl. SOCZI 2014 K. BACHLEDA-CURUS
Natalia CERWONKA
Katarzyna WOZNIAK
Luiza ZLOTKOWSKA
Zbigniew BRODKA
Sebastian DRUSZKIEWICZ
Artur NOGAL
Konrad NIEDZWIEDZKI
Jan SZYMANSKI
Artur WAS

tyzwiarze szybcy reprezentowali nasz Kraj w 15 Zimowych Igrzyskach Olimpijskich.
Ogdétem w Igrzyskach wystgpito 32 zawodnikéw — 14 kobiet i 18 mezczyzn. Medale
Olimpijskie w konkurencji indywidualnej zdobyli Z.BRODKA — 1500 m. medal zfoty,
E.SEROCZYNSKA — 1500 m. medal srebrny i H. PILEJCZYK — 1500 m. medal brgzowy. W biegu
druzynowym srebrne medale zdobyty K. BACHLEDA-CURUS, N. CZERWONKA, K. WOZNIAK i L.
ZLOTKOWSKA, brgzowe medale K. BACHLEDA-CURUS, K. WOZNIAK, L. ZEOTKOWSKA oraz
mezczyzni Z. BRODKA, K. NIEDZWIEDZKI i J. SZYMANSKI.
W Igrzyskach startowali : czterokrotnie- K.WOJCICKA-BACHLEDA CURUS, E.RYS-FERENS i
P.ZYGMUNT, trzy krotnie - P.ABRATKIEWICZ, K.NIEDZWIEDZKI, dwukrotnie - E.
BORKOWSKA-WASILEWSKA, Z BRODKA, N.CZERWONKA, S.DRUSZKIEWICZ, P.JAROSZEK, H.
PILEJCZYK, J.RADKE, E.SEROCZYNSKA, T.SWIST, Z.TOKARCZYK, M.USTYNOWICZ, A.WAS,
K.WOZNIAK, L.ZtOTKOWSKA, jednokrotnie- M.BIEGA, S.CHMURA, J.DOMINIK, L.JUCEWICZ,
JJOZWIK, J.KALBARCZYK, J.KOROWICKA, E.MALEWICKA, L.MORAWIEC, A.MROSKE, A.NOGAL,
S.PIETRUSZCZAK, J.SZYMANSKI.



